
ZARZĄDZENIE NR 194/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r.  poz. 379) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XLV/372/2013 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 15.159 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 105.563 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 15.159 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w dziale 801 „Oświata i wychowanie", rozdziale 80104 ”Przedszkola" 
w paragrafie 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" polegających na przeniesieniu planu 
wydatków w kwocie 44.500 zł z zadania ”Remont z przebudową budynku MPP nr 6 w zakresie 
dostosowania do przepisów przeciwpożarowych" na zadanie "Dostosowanie pomieszczeń budynku MPP 
nr 1 do przepisów przeciwpożarowych - I etap".

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: AA0FF5CE-EB24-4632-A444-D6EDD93371AA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 933 29 933

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

29 933 29 933

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 320

4120 Składki na Fundusz Pracy 613

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 933

750 Administracja publiczna 52 000 52 000

75023 Urzędy gmin 52 000 52 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 240

4270 Zakup usług remontowych 27 200

4300 Zakup usług pozostałych 17 000

4430 Różne opłaty i składki 35 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 9 560

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 600 5 600 2 000

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 600 5 600 2 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 235

4120 Składki na Fundusz Pracy 319

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 785

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 261

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

851 Ochrona zdrowia 2 805 2 805

85195 Pozostała działalność 2 805 2 805

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

2 805

4300 Zakup usług pozostałych 2 805

852 Pomoc społeczna 8 754 29 699 20 945

85203 Ośrodki wsparcia 8 700 17 700 9 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami
8 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700

4270 Zakup usług remontowych 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 945 11 945

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 945

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 945

 
85295 Pozostała działalność 54 54

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 685 685

85401 Świetlice szkolne 685 685

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685

4120 Składki na Fundusz Pracy 685

OGÓŁEM 15 159 120 722 105 563

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr           /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

WydatkiDochody

z dnia        maja 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Id: AA0FF5CE-EB24-4632-A444-D6EDD93371AA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 600 5 600 2 000

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 600 5 600 2 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 235

4120 Składki na Fundusz Pracy 319

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 785

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 261

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

851 Ochrona zdrowia 2 805 2 805

85195 Pozostała działalność 2 805 2 805

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

2 805

4300 Zakup usług pozostałych 2 805

852 Pomoc społeczna 8 754 8 754

85203 Ośrodki wsparcia 8 700 8 700

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 8 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700

85295 Pozostała działalność 54 54

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54

 

OGÓŁEM 15 159 17 159 2 000

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr           /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

WydatkiDochody

z dnia          maja  2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

zadań zleconych w budżecie miasta na 2014 rok

Id: AA0FF5CE-EB24-4632-A444-D6EDD93371AA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 194/2014 z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na:

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"
Rozdział 70004 "Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej" - przeniesieniu planu wydatków
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 29.933 zł na wypłatę nagród z okazji dnia
pracownika samorządowego w MZGM.

Dział 750 "Administracja publiczna"
Rozdział 75023 "Urzędy gmin" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwovie 52.000 zł w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do
zweryfikowanychpotrzeb Urzedu Miasta

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa„
Rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego„ - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o
kwotę 3.600 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DJG 0301/4-3/14 z dnia 20 maja
2014r. z przeznaczeniem na sfinansowaniewydatków zwiazanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.

Dział 851 „Ochrona zdrowia„
Rozdział 85195 „Pozostała działalność" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.805 zł w
związku z refundacją, przez WojewodęDolnośląskiego kosztów wydania przez gminę decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeniu spełniającykryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8
ustawy o pomocy spolecznej - pismo nr PS.ZS.3146.95.2014 z dnia 15.05.2014r.

Dział 852 „Pomoc społeczna”
Rozdział 85203 "Ośrodki wsparcia":
a) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 8.700 zł zgodnie z pismem Wojewody
Dolnoślaskiego Nr PS-ZS.3146.92.2014 z dnia 09.05.2014r. na wyplaty nagród jubileuszowych dla
pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu.
b) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 9.000 zł na
pokrycie kosztów zwiazanychz remontem pomieszczeńw Domu Dziennego Pobytu.
Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" przeniesieniu planu wydatków miedzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej w kwocie 11.945 zł na wynagrodzenia dla osób zastępujacych pracowników
przebywającychna urlopach związanychz rodzicielstwem.
Rozdział 85295 „Pozostała działalność”- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 54 zł
zgodnie z pismemWojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.83.2014 z dnia 30.04.2014 r. na realizację
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego
uchwałą nr 48/2013 RadyMinistrów z dnia 26 marca 2013 roku.

Dział 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza"
Rozdział 85401 „Świetlice szkolne" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 685 zł na opłacenie składek na Fundusz Pracy zatrudnionego nauczyciela
wspomagajacego I-III w świetlicyw MZS Nr 1.

Id: AA0FF5CE-EB24-4632-A444-D6EDD93371AA. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi:
Dochody ogółem – 146.672.101 zł
w tym:
- dochody majątkowe – 27.941.915 zł
- dochody bieżące – 118.730.186 zł

Wydatki ogółem – 144.262.768 zł
w tym:
- wydatki majątkowe – 30.019.899 zł
- wydatki bieżące – 114.242.869 zł

Id: AA0FF5CE-EB24-4632-A444-D6EDD93371AA. Podpisany Strona 2




